CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 005/2011

O  CO NSE LHO M UNI C IP A L  DE  AS SI ST Ê NCI A  SO CIA L  NO  USO  DA S  SUA S
A T RI B UI ÇÕ E S LEG AI S P REV IST A S NO ART .  14 ,  I NCI SOS  X,  XVI  E XV I I I  DA  LE I
9340 / 2004  Q UE  DI S PÕE  S OB RE  A  PO LÍT I C A  DE  AS SI ST Ê NCI A  SO CI A L  DO
M UNI CI PO DE UBE RA BA ,  RESO LV E :

ART.1º -  APROVAR O DEMONOSTRATIVO ESTADUAL ANUAL FÍSICO
FINANCEIRO DE  EXECUÇÃO DA RECEITA E DA DESPESA NO QUE CONCERNE
AOS VALORES REPASSADOS PARA O SERVIÇO DE  CONVIVÊNCIA  E
FORTALECIMENTO DE  VÍNCU LOS E SERVIÇO DE  ATENDIMENTO AO
MIGRANTE .

§ÚNI CO :  A  AP RO V A ÇÃO  DES CRIT A NES T A RE SO LUÇÃO  FOI  CO NF E RI DA  P E LA
CO MI SS ÃO  RES PO NSÁ V E L P E LA  A V A LI AÇÃ O  DO  REF ERI DO  DEMO NST RATI VO  E
S E RÁ  AP RE SE NT A DA  EM  RE UNI ÃO O RDI NÁ RIA  DO  D IA  14 / 06/ 2011  E
RE GI ST RA DA  PO R M EI O DA  ATA  Nº: 119 .

PUBLIQUE-SE E  RESGISTRE-SE .

CIDADE DE  UBERABA,  AOS 20  DE MAIO DE  2011 .

Claiton Antônio Alves

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social